INDICAÇÃO Nº. 646/2009

Senhora Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Sr. Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para a retirada ou mudança de local de poste localizado na rua Algarve, defronte ao nº 24, no Parque Portugal.
Justificativa:

A presente indicação visa atender a pedidos dos moradores do local que reclamam que o poste fica em frente ao portão da garagem da sua residência, impedindo a entrada e saída dos veículos.

Valinhos, 05 de outubro de 2009.

    JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador